Lija Golubeva - Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Centrālā pārvalde”  

Pašvaldības īpašumu departamenta Ekonomikas nodaļas vadītāja. 

SIA ”Medicīnas sabiedrība ”OPTIMA 1”” (turpmāk arī – sabiedrība) parakstītais, apmaksātais un 

balsstiesīgais pamatkapitāls 622 366 euro (seši simti divdesmit divi tūkstoši trīs simti sešdesmit 

seši euro) un kapitāla daļas 100 % pieder Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai. 

Sapulci vada: Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai piederošo kapitāla daļu turētāja pārstāve 

L.Daugaviete. 

Protokolē: L.Golubeva, kuru par sapulces protokolētāju ieceļ Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai